
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n.12 del 05.01.2022 – Albo n.13 del 05.01.2022 con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 3 posti di Ctg. D - posizione economica 

D1 - Area Amministrativa - Gestionale con rapporto di lavoro a tempo determinato (12 mesi) e con 

tipologia di impegno a tempo pieno, profilo research manager per le esigenze dell’Ateneo; 

VISTO il D.D.G. n. 822 del 21.02.2022 - Albo n. 583 del 21.02.2022 con il quale sono stati approvati 
gli atti della procedura di cui sopra; 

CONSIDERATO che nel decreto sopra citato, per mero errore materiale, è stata riportata la data di 
nascita del Dott. Buttita Michele “[…]  20.1.1985  “[…]   invece di 20.11.1985; 

RITENUTO pertanto necessario rettificare il D.D.G. n. 822 del 21.02.2022; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1)  il D.D.G. n. 822 del 21.02.2022 è così rettificato: 
-  Dott. Buttita Michele “[…]  20.11.1985”. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 

 




		2022-02-21T17:06:18+0000
	Antonio Romeo




